MUNICÍPIO DE JAHU – CONCORRÊNCIA – ABERTURA ENVELOPE Nº 02 –

PROPOSTA DE PREÇOS.

CONCORRÊNCIA N.º 004/2015 – EDITAL 010/2015 – OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,

MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO DE REVITALIZAÇÃO DE TRÊS

PRAÇAS: JORGE TIBIRIÇA, REPÚBLICA E OSWALDO GALVÃO, CONFORME

CONSTA DOS MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS,

CRONOGRAMAS FÍSICO- FINANCEIRO E PROJETOS.

O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa

interessar que a Comissão Especial de Licitação houve por determinar o dia 29 de

setembro de 2015, às 10 horas para abertura do envelope nº 02 das empresas

declaradas habilitadas.

Jahu, 23 de setembro de 2015.

ALESSANDRO RODRIGO SCUDILIO.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações.